АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.11.2012 г.                             №  436
г. Сусуман

О внесении изменений  в  постановление
администрации Сусуманского района

от 15.10.2009 г. № 339/5  «Об утверждении

районной целевой программы  «Молодежь

Сусуманского района на 2010-2012 годы»
В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе  5 «Система программных мероприятий» районной целевой программы «Молодежь Сусуманского района на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением  администрации   Сусуманского района  от 15.10.2009 г. № 339/5,  внести следующие изменения:

1.1. В  подразделе  1 «Организационная работа» в строке  1.1. «Материально – техническое и методическое обеспечение в сфере  молодежной политики. Укрепление материально – технической базы»  в столбце «Всего» цифру «135,06» заменить на цифру  «160,06»; в строке «2012»  цифру «90,00» заменить на цифру «115,00»;

1.2.В строке  «Всего по разделу» в столбце «Всего» цифру  «349,878» заменить на цифру «374,878», в столбце «2012» цифру «168,00» заменить на цифру «193,00»;
1.3.В  разделе  4 «Летняя оздоровительная программа» в строке  4.1. «Организация летнего труда и отдыха несовершеннолетних граждан, состоящих на учете в КПНД (выезд ребят в лагеря)»  в столбце «Всего» цифру «70,272» заменить на цифру  «45,272»; в столбце «2012»  цифру «25,0» заменить на цифру «0,0»;

1.4.В столбце   «Всего по разделу»  в столбце «Всего» цифру «91,272» заменить на цифру «66,272», в столбце «2012» цифру «33,0» заменить на цифру «8,0».

2. Настоящее      постановление      подлежит    опубликованию   в  средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Постникову Е.Я.

Глава Сусуманского района                                                                                         А.М. Куршев